Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 12. Exulta satis filia Sion: Iubila Hierusalem. Magis timere poterat Hierusalem quàm Sodoma: illi tamen dicit Propheta, vt exultet, designans Christi Spiritum talem esse, qualem Iacobo & Ioanni ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53092](#)

¶. 12. perteire D. Chrysost. Tu vero diligenter expende
12. 24. quod mirabilia peragit, & quos prophetae adim-
p. 12. 24. pta. Atque inventuros pradixit, neminem prohibi-
tum, & omnes acierios affirmavit, &c. dupli-
cata, cum prophetiam, alteram opere, alteram verbū
clamplam. Opere quidem quod super ajamin se-
denti, verbo vero, quia scriptum est à Zacheria
quid in ajamin sic Rex sedebat, &c. interrogatus
ego Iudeus quiescam Regum ajamin regulus Hiero-
lymum intraverit Nominis profecto prater Christi-
lam dicer possum. Tu vero etiam admirare, quo-
modi tam à Zacheria quam à Danie ad unguens
pradixa fuerunt, &c.

¶. 12. Exulta fatis filia Sion: Jubila Hie-
rusalem. Magis timere poserat Hierusalem
quam Solonam: illi tamen dicit Propheta, ut
exulet designans Christi Spiritum talis es-
se, quem Iacobus & Ioanni declaravit.

¶. 17 C Vn ut hæc Prophætia adeo illustris, plu-
ræque nobis præclaræ proponet de Clari-
fia mysteria huius folementi maximè
congruatoris suæt ut illi inharetamus exmq;
rependamus ad gloriæ illius, nontrum vero con-
fessionem & vitælitem. Sumpta est ex Prophæ-
tis, aquæ ex dictis viri usq; vnum compotis
Evangælista vaticinium, quod valde frequens est
Evangælistis, & merito: quodquidem vnu-
scloque lucit omnium spiritus Prophætarum,
gnoe de uno eodenq; mysterio sic vniuersitate
strenuit, ut spiritus s. per eos locutus fuerit
quod ex uno ore, sicut dixit Zacherias Pater D.
Iustus Bapteſtæ. Locutus est per os Sanctorum
vnum quidem vaticiniorum legitur apud Iasam,
Iacobam & Iohannem. Ecce Saluator tuus venit, ecce
merita eius cum eo. & opus eius coram illo. Alteru-
s est Prophætæ Zacheriæ. Exulta fatis filia Sion,
Iudea Hierusalem: Ecce Rex unus venit tibi iustus
& saluator, & ipse pauper & ascensus super aſ-
sum. & super pulvinum filium ajamin. Applaudite va-
tivitatem: ceterum inter alia præclarus emicat, ex
eo quod distinctus totum de Christo confirmat
mythorum: nam nobis exponit quis ille sit,
qui fuis aduentus illius, quam ingens operum
altius altius: propinde & roris & alter
aliquibus illud reperunt: Ecce inonentes nos vt
oculos cœciemus in id quod nobis vaticinatur.